
UCHWAŁA NR XXXVI/58/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii publicznych dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376, 1005 i 1595) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii publicznych dróg gminnych drogę położoną w 
obrębie wsi Kosieczyn, Gmina Zbąszynek - ulica Marcina Rożka w Kosieczynie, w 
skład której wchodzą działki numer: 664, 651/6, 668/1 o łącznej długości     
1038 mb. 

2. Przebieg drogi wymienionej w ust. 1 przedstawiono na mapie, która stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23F50130-2658-4B6F-80D9-B0AF2207F0FB. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie 

Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną stanowiącą własność 
Gminy Zbąszynek znajdującą się w obrębie wsi Kosieczyn tworząc uzupełniającą 
sieć publicznych dróg gminnych. Zgodnie z wymogami zawartymi w ustawie z 
dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 
1376), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Świebodzińskiego, 
zawartej w Uchwale Nr 381/2021 z 28 września 2021r. r. przyjmuje się w/w 
drogę do kategorii publicznych dróg gminnych. Mając powyższe na uwadze 
podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23F50130-2658-4B6F-80D9-B0AF2207F0FB. Podpisany Strona 2



Wydruk mapy z systemu GISON
skala 1:5000

Niniejszy wydruk nie stanowi  dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w apl i kacj i  GISON DROGI

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23F50130-2658-4B6F-80D9-B0AF2207F0FB. Podpisany Strona 1

bbloch
Maszyna do pisania
Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/58/2021
Rady Miejskiej w Zbąszynku 
z dnia 29 listopada 2021 r.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Uzasadnienie

	Wydruk mapy z systemu GISON

